
w sprawie: zmian w Budżecie Miasta Płocka na 2005 rok.

Treść Klasyfikacja § Zmniejszenia Zwiększenia

1 2 3 4 5

DZIAŁ 801 - OŚWIATA I 
                      WYCHOWANIE 409 982,54 409 982,54

Szkoły podstawowe 80101 155 355,62 159 855,62

Zadanie Nr P2/SP001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 2 996,36 4 141,64

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 215,88

Składki na Fundusz Pracy 4120 29,40

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 696,36

Dokonać zwiększenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 465.361,58 zł. oraz 
dokonać zmniejszenia wydatków budżetu miasta Płocka na 2005 rok o kwotę 465.361,58  zł.

ZARZĄDZENIE Nr 4263/05
Prezydenta Miasta Płocka

z dnia 30 listopada 2005 roku

Na podstawie art. 90 ust. 2 w związku z art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym
(tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1591, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz. 558, Dz. U. Nr
113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz. 1271, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz. U. Nr 80 poz. 717, Dz. U. Nr 162 poz.
1568, z 2004 roku Dz.U. Nr 102 poz. 1055, Dz.U. Nr. 116 poz. 1203, z 2005 roku Dz. U. Nr 172 poz. 1441, Dz. U. Nr 175,
poz.1457) oraz art. 32 ust. 2 pkt. 4 w związku z art. 92 ust. 1 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie
powiatowym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142 z 2001 roku poz. 1592, z 2002 roku Dz. U. Nr 23 poz. 220, Dz. U. Nr 62 poz.
558, Dz. U. Nr 113 poz. 984, Dz. U. Nr 153 poz.1271, Dz. U. Nr 200 poz. 1688, Dz. U. Nr 214 poz. 1806, z 2003 roku Dz.
U. Nr 162 poz. 1568, z 2004 roku Dz. U. Nr 102 poz. 1055) oraz art.128 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 26 listopada 1998 roku
o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. Nr 15 z 2003 roku poz. 148, Dz. U. Nr 45 poz. 391, Dz. U. Nr 65 poz. 594,
Dz U Nr 96 poz 874 Dz U Nr 166 poz 1611
Dz. U. Nr 189 poz. 1851, z 2004 roku Dz. U. Nr 19 poz. 177, Dz. U. Nr 93 poz. 890, Dz. U. Nr 121 poz. 1264, Dz. U. Nr
123 poz. 1291, Dz. U. Nr 210 poz. 2135, Dz. U. Nr 273 poz. 2703, z 2005 roku Dz. U. Nr 14 poz. 114, Dz. U. Nr 64 poz.
565) oraz Uchwały Nr 620/XXXV/04 Rady Miasta Płocka z dnia 28 grudnia 2004 roku w sprawie uchwalenia Budżetu
Miasta Płocka na 2005 rok oraz § 8 pkt. 1 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miasta Płocka stanowiącego załącznik do
Zarządzenia Nr 7/04 z dnia 20 stycznia 2004 roku zmienionego Zarządzeniem Nr 2152/04 Prezydenta Miasta Płocka z dnia
23 lipca 2004 roku i Zarządzeniem Nr 3049/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 24 stycznia 2005 roku i Zarządzeniem
Nr 3506/2005 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 1 czerwca 2005 roku i Zarządzenie Nr 3759/2005 Prezydenta Miasta Płocka
z dnia 4 sierpnia 2005 roku i Zarządzeniem Nr 4011/05 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 30 września 2005 roku i
Zarządzeniem Nr 4147/05 Prezydenta Miasta Płocka z dnia 8 listopada 2005 roku, zarządzam co następuje:

§ 1

1



1 2 3 4 5

Zakup usług zdrowotnych 4280 300,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 2 696,36

Zadanie Nr 01/SP001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 1 445,28 300,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 215,88

Składki na Fundusz Pracy 4120 29,40

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 300,00

Zadanie Nr P2/SP003 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 15 000,00 15 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00

Zakup energii 4260 15 000,00

Zadanie Nr P1/SP005 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 1 108,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 932,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 153,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 23,00

Zadanie Nr P2/SP005 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 6 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 6 500,00
Zadanie Nr 01/SP005 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 7 608,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 432,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 153,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 23,00

Zadanie Nr P1/SP006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 692,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 170,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 22,00

Zadanie Nr P2/SP006 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 963,00

Zakup usług remontowych 4270 3 963,00

Zadanie Nr 01/SP006 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 6 000,00 1 345,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 345,00

2



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P1/SP011 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 11 964,20 18 126,25

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 15 050,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 707,50

Składki na Fundusz Pracy 4120 368,75

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 11 964,20

Zadanie Nr P2/SP011 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 17 463,80 18 653,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 14 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 608,55

Składki na Fundusz Pracy 4120 355,25

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11 964,20

Zakup usług pozostałych 4300 6 689,00

Zadanie Nr 01/SP011 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 7 351,45

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 550,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 6 787,95

Składki na Fundusz Pracy 4120 13,50

Zadanie Nr 01/SP013 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 167,92

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 323,82

Składki na Fundusz Pracy 4120 44,10

Zadanie Nr P1/SP013 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 361,32

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 300,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 53,97

Składki na Fundusz Pracy 4120 7,35

Zadanie Nr P2/SP013 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 2 000,00 3 806,60

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 269,85

Składki na Fundusz Pracy 4120 36,75

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

Zakup usług remontowych 4270 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 000,00
Zadanie Nr P2/SP015 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 10 000,00 10 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 10 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 10 000,00

3



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 01/SP016 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 8 483,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 150,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 286,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 47,00

Zadanie Nr P1/SP016 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 1 626,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 350,00
Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 243,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 33,00

Zadanie Nr P2/SP016 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 6 857,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 043,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 14,00

Zadanie Nr P1/SP020 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 2 409,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 359,80

Składki na Fundusz Pracy 4120 50,00

Zadanie Nr P2/SP020 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 4 050,00 2 409,80

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 359,80

Składki na Fundusz Pracy 4120 50,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 350,00

Podróże służbowe krajowe 4410 3 700,00

Zadanie Nr 01/SP020 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 8 550,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 8 550,00

Zadanie Nr P1/SP021/ZS002 - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie 322,40 322,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 322,40

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 322,40

Zadanie Nr P2/SP021/ZS002 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 9 000,00 9 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 000,00

Zakup energii 4260 8 000,00

4



1 2 3 4 5

Zakup usług zdrowotnych 4280 500,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 500,00

Zadanie Nr P2/SP022 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 000,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług remontowych 4270 3 000,00

Zadanie Nr 01/SP023 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 28 593,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 23 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 311,63

Składki na Fundusz Pracy 4120 581,78

Zadanie Nr 04/SP023 - Urlopy, stany nieczynne, 13-
tki za ubiegły rok  - wydatki bezpośrednie 28 593,41

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 23 700,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 311,63

Składki na Fundusz Pracy 4120 581,78

Zadanie Nr P2/SP023 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 15 500,00 15 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 15 500,00

Szkoły podstawowe specjalne 80102 6 000,00 14 635,00

Zadanie Nr 01/SP24/ZSOS7- Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 3 810,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 250,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 560,00

Zadanie Nr P2/SPS24/ZSOS7 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 6 000,00 10 825,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 303,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 172,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 2 000,00

Zakup energii 4260 6 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 4 000,00

Przedszkola 80104 59 954,21 55 454,21

Zadanie Nr P2/PR001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 500,00

5



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 01/PR001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 3 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 500,00

Zadanie Nr 01/PR003 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 500,00
Zadanie Nr P1/PR003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 500,00

Zadanie Nr 01/PR008 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 10 500,00 5 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 5 500,00
Zadanie Nr 01/PR012 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zadanie Nr P1/PR012 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 360,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 300,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 60,00

Zadanie Nr P2/PR012 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 710,00 6 150,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 710,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 150,00

Zakup energii 4260 5 000,00

Zadanie Nr P2/PR013 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 7 000,00 7 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 7 000,00

Zakup energii 4260 3 500,00

Zakup usług remontowych 4270 3 500,00

Zadanie Nr 01/PR013 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 345,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 303,85

Składki na Fundusz Pracy 4120 41,38

Zadanie Nr 04/PR013 - Urlopy, stany nieczynne, 13-
tki za ubiegły rok  - wydatki bezpośrednie 345,23

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 303,85

Składki na Fundusz Pracy 4120 41,38

6



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/PR016 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 4 059,09 4 059,09

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 4 059,09

Zakup energii 4260 3 500,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 559,09

Zadanie Nr P2/PR017 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 400,00 1 400,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 400,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 400,00

Zadanie Nr P2/PR020 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 900,00 900,00

Zakup energii 4260 900,00

Zakup usług pozostałych 4300 900,00

Zadanie Nr P2/PR025 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 470,92

Zakup usług remontowych 4270 270,92

Podróże służbowe krajowe 4410 200,00

Zadanie Nr 01/PR025- Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 470,92

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 470,92

Zadanie Nr 01/PR027 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 1 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 300,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 100,00

Zadanie Nr P2/PR027 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 400,00

Zadanie Nr 01/PR029 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 3 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 70,00

Zadanie Nr P2/PR029 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 370,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 70,00

7



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/PR031 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 5 600,00 5 600,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 600,00

Zakup energii 4260 2 800,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 800,00

Zadanie Nr 01/PR034 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 2 410,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 360,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 50,00

Zadanie Nr P2/PR034 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 7 198,97 288,97

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 360,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 50,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 288,97

Zakup energii 4260 2 500,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 80,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 208,97

Zadanie Nr P2/PR035 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 5 000,00 5 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 5 000,00

Zakup energii 4260 5 000,00

Gimnazja 80110 70 734,40 70 734,40

Zadanie Nr P2/GM001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 240,00 3 240,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 900,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 2 340,00

Zakup usług pozostałych 4300 2 340,00

Różne opłaty i składki 4430 900,00

Zadanie Nr P1/GM003 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 1 204,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 179,90

Składki na Fundusz Pracy 4120 24,50

8



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/GM003 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 204,40

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 179,90

Składki na Fundusz Pracy 4120 24,50

Zadanie Nr P2/GM004 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 10 900,00 10 900,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 900,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 000,00

Zakup energii 4260 10 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 900,00

Zadanie Nr P1/GM005 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 745,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 655,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 90,00

Zadanie Nr P2/GM005 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 18 875,00 18 130,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 600,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 290,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 40,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 15 000,00

Zakup energii 4260 18 675,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 200,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 200,00

Zadanie Nr P1/GM006 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 13 195,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 13 195,00

Zadanie Nr P2/GM006 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 16 215,00 9 510,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 510,00

Zakup energii 4260 6 000,00

Zakup usług zdrowotnych 4280 700,00

Zakup usług pozostałych 4300 9 515,00

Zadanie Nr 01/GM006 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 8 000,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 8 000,00

9



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 05/GM006 - Zakupy inwestycyjne 
jednostek budzetowych 11 900,00

Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek 
budżetowych 6060 11 900,00

Zadanie Nr P1/GM008 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 1 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 180,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 25,00

Zadanie Nr P2/GM008 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 5 900,00 1 205,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 180,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 25,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 000,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 500,00

Podróże służbowe krajowe 4410 400,00

Zadanie Nr 01/GM008 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 900,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 5 900,00

Gimnazja specjalne 80111 8 635,00

Zadanie Nr 01/GM009/ZSOS7- Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 8 635,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 350,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 4 553,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 732,00

Zespoły obsługi ekonomiczno-
administracyjnej szkół 80114 12 187,00 12 187,00

Zadanie Nr P1/ZJO/G - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 3 000,00 2 137,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 650,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 240,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 47,00

Zakup energii 4260 3 000,00

Zakup usług remontowych 4270 200,00

10



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/ZJO/G -  Utrzymanie administracji  - 
wydatki pośrednie 9 187,00 10 050,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 9 187,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 6 500,00

Podróże służbowe krajowe 4410 550,00

Licea ogólnokształcące 80120 33 512,83 33 512,83

Zadanie Nr P1/LOMał - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 12 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zadanie Nr P2/LOMał - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 12 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zadanie Nr 01/LOJag - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 586,45

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 586,45

Zadanie Nr 08/LOJag - Organizacja imprez - 
wydatki bezpośrednie 5 500,00 5 500,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 5 500,00

Zakup usług pozostałych 4300 5 500,00

Zadanie Nr P1/LOJag - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 572,96 4 818,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 572,96

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 720,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 98,00

Zadanie Nr P2/LOJag - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 13 053,42 9 394,83

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 7 800,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 404,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 190,83

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 203,42

Zakup energii 4260 12 850,00

11



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/LO004 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 500,00 500,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 299,28

Zakup usług zdrowotnych 4280 500,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 200,72

Zadanie Nr 08/LO004 - Organizacja imprez - 
wydatki bezpośrednie 1 100,00 1 100,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 1 100,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 100,00

Licea profilowane 80123 6 260,00

Zadanie Nr 01/LPEiS/ZSEiS - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 6 260,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 100,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 160,00

Szkoły zawodowe 80130 54 895,48 48 635,48

Zadanie Nr P2/TZ006/ZSZ06 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 3 613,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 539,70

Składki na Fundusz Pracy 4120 73,50

Zadanie Nr 01/TZ006/ZSZ06 - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 3 613,20

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 539,70

Składki na Fundusz Pracy 4120 73,50

Zadanie Nr P1/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie 17 500,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 500,00

Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych 4140 7 000,00

Zadanie Nr P1/TESEK/ZSEKO - Utrzymanie 
administracji - wydatki pośrednie 12 930,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 220,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 210,00

12



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P2/TEiS/ZSEiS - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 22 260,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 8 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 060,00

Zadanie Nr 01/TB/ZSB01 - Nauczanie i wychowanie-
wydatki bezpośrednie 1 500,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 1 500,00

Zadanie Nr P2/TB/ZSB01 - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 4 500,00 3 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 3 000,00

Zakup usług pozostałych 4300 3 000,00

Podróże służbowe krajowe 4410 1 500,00

Zadanie Nr P2/TESEK/ZSEKO - Utrzymanie 
budynku wraz z obsługą - wydatki pośrednie 3 332,28 16 262,28

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 220,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 210,00

Zakup usług remontowych 4270 2 672,28

Zakup usług zdrowotnych 4280 660,00

Zakup usług dostępu do sieci Internet 4350 2 672,28

Podróże służbowe krajowe 4410 660,00

Zadanie Nr 01/TEiS/ZSEiS - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 12 290,00 2 000,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 5 000,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 3 330,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 3 600,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 360,00

Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 4240 2 000,00

Zadanie Nr 01/SZEiS/ZSEiS - Nauczanie i 
wychowanie - wydatki bezpośrednie 730,00

Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4040 730,00

13



1 2 3 4 5

Centra kształcenia ustawicznego i 
praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

80140 7 708,00 7 708,00

Zadanie Nr P1/CK001 - Utrzymanie administracji - 
wydatki pośrednie 7 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 151,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 157,00

Zadanie Nr P2/CK001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 7 708,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 6 400,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 151,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 157,00

Pozostała działalność 80195 1 000,00 1 000,00

Zadanie Nr P01/ZJOPZ/G - Utrzymanie budynku 
wraz z obsługą - wydatki pośrednie 1 000,00

Zakup energii 4260 1 000,00

Zadanie Nr P02/ZJOPZ/G - Utrzymanie stanowisk 
pracy związanych z prowadzoną działalnością - 
wydatki pośrednie

1 000,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

DZIAŁ 851 - OCHRONA ZDROWIA 21 980,00 21 980,00

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 85154 21 980,00 21 980,00

Zadanie Nr 05/ZJO/G -  Środki finansowe dla 
placówek oświatowo - wychowawczych na realizację 
zadań Miejskiego Programu Profilaktyki i 
Rozwiązywania  Problemów Alkoholowych- wydatki 
bezpośrednie

21 980,00 21 980,00

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 12 230,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 9 750,00

Zakup usług pozostałych 4300 21 980,00

DZIAŁ 854 - EDUKACYJNA OPIEKA      
                      WYCHOWAWCZA 33 399,04 33 399,04

Świetlice szkolne 85401 6 776,44 6 776,44

14



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 02/SP006 - Prowadzenie świetlicy -  
wydatki bezpośrednie 256,00 256,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 256,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 225,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 31,00

Zadanie Nr 02/GM008 - Prowadzenie świetlicy -  
wydatki bezpośrednie 549,00 549,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 549,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 482,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 67,00

Zadanie Nr 02/SP012 - Prowadzenie świetlicy -  
wydatki bezpośrednie 845,00 845,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 845,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 740,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 105,00

Zadanie Nr 02/SP021/ZS002 - Prowadzenie świetlicy 
wydatki bezpośrednie 605,70 605,70

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 605,70

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 534,10

Składki na Fundusz Pracy 4120 71,60

Zadanie Nr 02/SP022 - Prowadzenie świetlicy -  
wydatki bezpośrednie 4 520,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 732,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 695,37

Składki na Fundusz Pracy 4120 92,57

Zadanie Nr 04/SP022 - Urlopy, stany nieczynne, 13-
tki za ubiegły rok  - wydatki bezpośrednie 4 520,74

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 732,80

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 695,37

Składki na Fundusz Pracy 4120 92,57

Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 85403 16 897,00 16 897,00

Zadanie Nr 01/SO001 - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 12 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 245,00

15



1 2 3 4 5

Zadanie Nr P1/SO002 -  Utrzymanie administracji  - 
wydatki pośrednie 4 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 755,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 97,00

Zadanie Nr P2/SO001 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 12 045,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 10 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 800,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 245,00

Zadanie Nr P2/SO002 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 4 852,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 4 000,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 755,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 97,00

Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym 
poradnie specjalistyczne 85406 1 330,00 1 330,00

Zadanie Nr P1/PP002 - Utrzymanie administracji  - 
wydatki pośrednie 1 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 30,00

Zadanie Nr P2/PP002 - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 330,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 1 100,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 200,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 30,00

Placówki wychowania pozaszkolnego 85407 8 395,60 8 395,60

Zadanie Nr 01/MDK - Nauczanie i wychowanie - 
wydatki bezpośrednie 5 350,00 250,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 3 850,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 1 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 250,00

16



1 2 3 4 5

Zadanie Nr 08/MDK - Organizacja imprez - wydatki 
pośrednie 245,60 245,60

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 54,49

Składki na Fundusz Pracy 4120 7,85

Wynagrodzenia bezosobowe 4170 120,34

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 11,50

Zakup usług pozostałych 4300 183,26

Podróże służbowe krajowe 4410 113,76

Zadanie Nr P1/MDK - Utrzymanie administracji  - 
wydatki pośrednie 1 000,00 4 400,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników 4010 2 200,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 2 000,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Podróże służbowe zagraniczne 4420 1 000,00

Zadanie Nr P2/MDK - Utrzymanie budynku wraz z 
obsługą - wydatki pośrednie 1 800,00 3 500,00

Składki na ubezpieczenia społeczne 4110 500,00

Składki na Fundusz Pracy 4120 200,00

Zakup materiałów i wyposażenia 4210 1 000,00

Zakup energii 4260 1 800,00

Zakup usług pozostałych 4300 1 800,00

RAZEM 465 361,58 465 361,58

WYDATKI BUDŻETU MIASTA PŁOCKA NA 2005 ROK PO ZMIANACH WYNOSZĄ –
590.798.296,84 ZŁ.

17



Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i obowiązuje w roku budżetowym 2005.

Prezydent Miasta Płocka

/-/ Mirosław Milewski

§ 2

Wykonanie Zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta Płocka.

§ 3

18


